大量・重量物搬出入届

年　　月　　日
株式会社盛岡地域交流センター　御中
	法人名

	責任者名
	　　印

	電話（直通）
	(内線）

下記のとおりお届けします。
記
	日時
	 　　　 年　　　月　　　日（　 ）
	 　　　　　　時　　　分　　　から
 　　　　　　時　　　分　　　まで

	設置場所
	　　　　階

	物品
	大　量　物
	重　量　物

	　品名
	　品名

	　数量
	　数量

	搬出入業者
	　会社名
	　電話番号

	　住所

	　作業責任者名
	　作業人数　　　　　　　　　人

	　使用車輌　　　　　　　トン車
	台　・　寸法

	管理会社
指示事項
	　経路

	　時間

	　養生

	※重量物については、設置場所のレイアウト図を添付願います。

	処　理